

Uppvätskning: Underhåll 24 h, enteralt i sond

Rekommendation:

Barn under 6 månader uppvätskas i första hand med egen mammas bröstmjolk, om det inte räcker ges tillägg av BabySemp.

Barn över 6 månader uppvätskas framför allt med majsavvälling alternativt Nutramigen vid allergi.

Kan vid behov blandas med vätskeersättning.

Administreringsätt

Enteralt i sond: Barn: Doserna är beräknade utifrån 24 timmar, men faktisk administrationstid beror på patientens tillstånd.

Vanlig indikation och dos**Sonduppvätskning vid dehydrering hos barn med infektiös gastroenterit.**

Vikt 0 - 6 kg: 150 ml/kg/24 h

Vikt 7 - 20 kg: + 50 ml/kg över 6 kg/24 h

Vikt över 20 kg: + 20 ml/kg över 20 kg/24 h

+ 10 ml/kg för varje diarré

Ex: vikt 12 kg: 6 x 150 ml + 6 x 50 ml= 1200 ml

Ex: vikt 23 kg: 6 x 150 ml + 14 x 50 ml + 3 x 20 ml=1660 ml

Referens/Länk

Rekommendation ,(Grade 2A)

http://www.essentialvidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Lokal länk

Lokal instruktion, begränsad åtkomst

http://eped.sll.sjonet.org/eped_extra/lokalreferens.html#2899

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2017-01-18 12:19:24

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2017-01-18 13:41:44

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 2899

ID/spårnummer: 1873

Giltig fr o m: 2017-01-18 13:41:44

Utskriftsdatum: 2017-01-18

Kontrollera alltid att utskriften kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

